UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /SKHĐT-HTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Quyết định quy

định về điều kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ

lệ để tách khu đất thành dự án độc lập

   Kính gửi:

      - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

                                               - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

                                               - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Công văn số 4131/UBND-KT ngày 19/11/2021 của UBND tỉnh về

việc đề nghị xây dựng Quyết định của UBND tỉnh quy định về điều kiện, tiêu chí,

quy mô, tỷ lệ để tách khu đất thành dự án độc lập;

Nhằm đảm bảo trình tự tham mưu cấp thẩm quyền ban hành văn bản quy

phạm pháp luật đúng quy định, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ban, ngành

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan tham

gia góp ý:

+ Dự thảo Tờ trình về việc ban hành Quyết định quy định về điều kiện, tiêu

chí, quy mô, tỷ lệ để tách khu đất thành dự án độc lập trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

+ Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định về điều kiện, tiêu

chí, quy mô, tỷ lệ để tách khu đất thành dự án độc lập trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

(Đính kèm các văn bản dự thảo).

Văn bản góp ý của đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư Tây Ninh trước ngày

27/12/2021.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc;

- VPS (đăng Cổng TTĐT tỉnh);

- Lưu: VT, P.HTĐT.

		2021-12-18T09:48:42+0000
	Not specified

		2021-12-17T09:53:24+0000
	Not specified

		2021-12-17T09:53:24+0000
	Not specified

		2021-12-17T09:53:25+0000
	Not specified

		2021-12-17T09:53:26+0000
	Not specified